МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –

      СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.ЛЮБИМОВО

Приказ

от  16.05.2008  №  38
Об утверждении Регламента

функционирования муниципальной

системы оценки качества образования

В целях обеспечения стабильного функционирования муниципальной системы оценки качества образования и на основании приказов Управления образования

от 13.05.08 года № 190
Приказываю:
1. Обеспечить ознакомление педагогического коллектива с регламентом         функционирования муниципальной системы оценки качества образования до

   20 мая 2008 года.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по учебной работе Мущерову Г.В.
Директор школы:                      М.Е. Беймишева